



## Ingredients and Allergy Information

Date of last review:

Version No.:

John Lewis Stock Number	77052002
Name	Fever Tree Espresso Martini Cocktail Pack
Ingredients	Spring Water, Fructose, Coffee extracts (4%) Natural coffee flavouring, Acid (lactic acid), Cocoa Extract, Natural Flavouring, Natural Vanilla Flavouring
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	N/A
Net Quantity	1
Country of Origin	United Kingdom
Storage Instructions	Fever Tree 500ml bottle. Do not store in direct sunlight. Keep refrigerated after opening and consume within 10 days.
Manufacturer's name and address	Fever Tree Ltd, 186-188 Shepherd's Bush Road, London, W6 7NL
Instructions for use	Fill a cocktail shaker with ice  Add 50ml vodka and 75ml mixer  Shake for 15 seconds and strain into a glass

Alcoholic Strength	40%
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	No
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes